CÓDIGO DO CERTIFICADO: 06XN4-DW0YR-RC6QF-4N5N1 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/06XN4-DW0YR-RC6QF-4N5N1

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "CÂNCER DE ESTÔMAGO EM PACIENTE
TABAGISTA:  RELATO  DE  CASO",  de  autoria  de  MARIANA  ELMIRO,  MARIA  RANIELLY  DE  SOUSA
CLARINDO MENEZES foi apresentado na modalidade "APRESENTAÇÃO ORAL" durante o IV Congresso
Brasileiro de Doenças Crônicas - CRONICS, na modalidade on-line, realizado no período de 12 a 15 de
maio de 2025.

Nova Olinda/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO